申　出　書

越　谷　市　長　宛
　令和７年６月２３日付通知「越谷市介護保険居宅サービス利用者負担軽減制度における受領委任払いの終了について」に添付されている「別紙」記載の項目３のただし書きに基づき、記入欄に署名（又は記名）の法人が営む同欄の事業所は、令和８年(２０２６年)３月３１日をもって有効期間が満了する「越谷市介護保険利用者負担助成に関する協定（以下「協定書」という。）」に関して、下記のとおり有効期間の延長を申出ます。
　なお、延長されている期間に関しても、現に締結している協定書に掲げる事項を遵守いたします。
記

有　効　期　間　　令和８年(２０２６年)７月３１日まで

【記　入　欄】

令和７年（２０２５年）　　月　　　日

法 人 名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

法人住所：

事業所名：

事業所番号：